Do tuổi cao, bệnh trọng, dù được các y bác sĩ của các bệnh viên trung
ương và địa phương tận tình cứu chữa nhưng không qua khỏi, đã từ trần vào
ngày 1/6/2024 (tức ngày 25 tháng 4 năm Giáp Thìn), hưởng thọ 82 tuổi.
Tang lễ được tổ chức tại gia đình, số nhà 4 ngõ 25, phố Ngô Thì Nhậm,
phường Quang Trung, thành phố Thái Bình. Lễ an táng tổ chức tại nghĩa
trang thôn Đức Phong, xã Đại Đồng, huyện Kiến Thụy, thành phố Hải Phòng.